ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/ UBND-VHXH

V/v cung cấp danh sách Người

phát ngôn và cung cấp thông

tin báo chí

Phường Lê Ích Mộc, ngày 10 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 2498/SVHTTDL-TTBCXB ngày 02/7/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc cung cấp danh sách Người phát ngôn và

cung cấp thông tin báo chí.

Ủy ban nhân dân phường Lê Ích Mộc cung cấp thông tin Người phát ngôn

và cung cấp thông tin báo chí của phường như sau:

TT Họ tên Đơn vị Chức

vụ

Điện thoại Email

1

Nguyễn

Quang

Vinh

UBND

phường

Lê Ích

Mộc

Chủ tịch

UBND

phường

0987.594.698

Vinhcbhp2@gmail.com.vn

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Việt Phương

		2025-07-14T13:33:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Việt Phương <nguyenbavietphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T17:54:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!